Promodis (3

Ecrou hexagonal d.14mm zingue 8.8
(blister de 10)

Référence : P1B1010088

Détails

L'écrou zingué de classe 1ISO4032 est un écrou hexagonal avec un
pas standard.

Ces écrous zingué de classe 8,8 répondent aux normes 10S4032 et
DIN934.

Matiere

Type

Hauteur (mm)

@ Intérieur (mm)
Classe

Pas

Norme DIN
Norme ISO
Téte

Norme NF
Empreinte
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

Acier zingué
Métrique
12.8 mm

14 mm

8.8

2

934

4032
Standard
27411

21

ECROU HEXAGONAL - ZINGUE - CLASSE 8.8 - ISO 4032 - DIN 934
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